
#§
E

I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA
Reconocese el derecho de hacer uso de
Licencias médicas.

0 7 ENE. 2022
LOTA.
DEcREro N..H1.pl

VISTOS:
Licenc¡a Médica presentadas por los

Trabajadores que más abajo se indican, Ley N" 19.378 Estatuto de Atención Pr¡maria y en uso

de las facultades que me confieren los arts. 12" y 63" de la Ley N' 19.602, que refunde Ley

Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:
l.-Resolucion N"323 del 23.05.2013, de

Contraloría General de la Repúbl¡ca, qué fija registro electrónico de Decretos Alcaldicros
relativos a las materias de Personal que indica.

2.-Reconocese el derecho de hacer uso de
Licencia Médica a los funcionarios del Departamento de Salud dependiente de la Corporación
Edilicia, que a continuac¡ón se indica por el periodo que en cada caso se señala.

03t12t2021

ANOTESE COMU UESE Y A

O ACU

MARTIN GELABERT ZAGAL
ISTRADOR MUMCIP

E/atca
AL

N DEL SEÑ LDE

nclrve

tÜ/t
"Í

¿ \o

2

ARDA
SECRETARIA MUNICIPAL

Distribución
Contraloría
Consultorio
Carpeta funcionario
Funcionario
Ardr¡vo secretaria
rqbl-ernlrcu,\

NOMBRE CONS. DESDE DIAS
1 BASTIAS JEREZ CESAR c4 25t10t2021 05

ISLA AZOCAR MARIA JOSE DEPSA 02112t2021 02

3 TAPIA CARVALLO URSULA 30111t2021

HASTA
29t10t2021

03t12t2021

30t11t2021 0'1

0129111t2021 29t11t2021

14t12t2021 15NOVA PEÑA GRACIELA

01112t2021 lc6 LUENGO AGUAYO CARLOS
7 DUARTE HERRERA LEANDRA c-1 02t12t2021

15112t2021

30t12t2021 30

c-1 30t1't t2021 30111t2021 01B AGUILERA MARTINEZ RAFAEL

c-1 01t12t2021 03I SILVA TRONCOSO JOSE

c-4 01t1212021 0310.- SAAVEDRA FUENTES HILDA

ña 1s¡

c-4

I

5.-

$t$$." ; !<I

N"

2.-

4.- CARRASCO TVTALDONADO MARCELA I C4
30t11t2021c4

lc4
I

I

I lotnznolr'1


